[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва
(двадцать четвертая сессия)
Решение № 189

     27.03.2015

О внесении изменений  в некоторые
решения  Прокопьевского городского
Совета народных депутатов
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава  Прокопьевского городского округа

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

1.1. от 24.06.2014 № 100 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых и жидких  бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Спецавтохозяйство»;

1.2. от 19.12.2008 № 55 «Об утверждении тарифа Муниципальному унитарному предприятию «Спецавтохозяйство» на отлов безнадзорных животных» изменения следующего содержания:

в  наименовании и по тексту слова МУП «Спецавтохозяйство» заменить словами МУП «Спецуслуги».

1.3. от 27.09.2012 № 891 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Ремонтное дорожно-эксплуатационное  хозяйство» (в редакции от 25.04.2013) изменения следующего содержания:

в наименовании и по тексту слова МУП «Ремонтное дорожно-эксплуатационное  хозяйство» заменить словами МУП «Коммунальное дорожное управление».
1.4. от 22.12.2010 № 544 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Комбинат бытовых услуг» изменения следующего содержания:

в наименовании и по тексту слова МУП «Комбинат бытовых услуг» заменить словами МУП «Коммунальное дорожное управление».

2. Данное решение  подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов  (А. П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства  и имущественных отношений  (М. Т. Хуснулина).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

              Н. А. Бурдина
          Глава
  города Прокопьевска

                                   В. А. Гаранин